### ARTICVLVS II.

*Vtrum actus notionales sint voluntarij, & primo de Filij generatione.*

### DISPUTATIO I.

*N* T E Q U A M quæstio dirimatur nō nullam debent notari. Primum est. *Voluntarium, quid.* luntarium, ut 1. 2. quæst. 6. artic. 1. & 2. cum Aristotele, Gregorio Nysseno, & Darnasco definiimus, esse id quod est à principio intrinseco cum additione scientiae, id est, quod mediante vel immediata est ab appetitu cognoscitum, sive is sensitius sit, sive intellectius. Vnde actus brutorum, qui ab eorum sensitivo appetitus, videlicet